Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 6.254 DE 8 SETEMBRO DE 2015.

Designa Comissão de Processo Administrativo

Disciplinar.

A Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Designar as pessoas abaixo relacionadas sob a presidência da primeira, para

constituírem a COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR para

apurar as infrações cometidas por servidor, informadas no Processo Administrativo Disciplinar

nº 02/2015:

Mirian Raquel da Silva Dagostin

Gelci Terezinha Zart

Marisa Pontin

Art. 2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 8 dias do mês de

setembro de 2015.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal